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Haber-Yorum 

Hindu Devleti Müslümanlara Hiç Merhamet Etmiyor 

 

Haber:  

Hindistan'ın Assam Eyaleti Başbakanı Himanta Biswa Sarma'nın, Müslüman 
iki kişiye ateş açtığını gösteren videosu Hindistan’da büyük bir öfkeye yol açtı. 
(El Cezire, 9 Şubat 2026) 

Assam'daki Bharatiya Janata Partisi'nden yayınlanan bir videoda, Başbakan 
Himanta'nın Müslümanlara yakın mesafeden ateş ettiği görülüyor (Hindustan 
Times, 8 Şubat 2026) 

 

Yorum:  

Assam'daki iktidar partisi Bharatiya Janata Partisi'nin resmi X hesabından, 
başbakanın Müslüman olarak tanımlanan kişileri vurduğunu gösteren bir 
animasyon videosu paylaşıldı. "Merhamet yok" başlığıyla yayınlanan 
animasyon videosu, sadece siyasi bir gaf ya da sosyal medyada yapılan bir 
hata değil, siyasi imalardan öteye geçerek şiddeti açıkça öven Hindu rejiminin 
bir hamledir. Mevcut Hindu devlet aygıtı, Müslümanları "termitler" olarak 
nitelendirerek insanlıktan çıkarmakta ve yönetimdeki başarısızlıklarını örtbas 
etmeye çalışmaktadır. Demokratik kurumların sessizliği ise seküler sistemin 
Müslümanlar için güvenli bir sığınak sağlamadığını teyit etmektedir. Allahu 
Teala şöyle buyurmuştur:  ُّْمْ قَد ن دُونكُِمْ لََ يَألْوُنكَُمْ خَبَالًَ وَدُّوا مَا عَنتِ   ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا لََ تتََّخِذوُا بطَِانةًَ م ِ

ونَ بَدَتِ الْبغَْضَاءُ مِنْ أفَْوَاهِهِمْ وَمَا تخُْفِي صُدُورُهُمْ أكَْبرَُ قَدْ بيََّنَّا لكَُمُ الْْيَاتِ إنِ كُنتمُْ تعَْقِلُ   “Ey iman edenler! 
Kendi dışınızdakileri sırdaş edinmeyin. Çünkü onlar size fenalık etmekten 
asla geri durmazlar, hep sıkıntıya düşmenizi isterler. Gerçekten, kin ve 
düşmanlıkları ağızlarından (dökülen sözlerinden) belli olmaktadır. 
Kalplerinde sakladıkları (düşmanlıkları) ise daha büyüktür. Eğer düşünüp 
anlıyorsanız, ayetlerimizi size açıklamış bulunuyoruz.” [Al-i İmran 118] 

Video ve ardındaki motivasyon, iktidardaki Hindu rejimi ve liderliğinin açık bir 
beyanını oluşturmaktadır. Zira partinin resmi hesabını kullanarak başbakanın -
Assam'daki "Myaas" veya Bengalce konuşan Müslümanları kastederek- 
insanları infaz ettiği bir simülasyonunu yayınlamak yoluyla rejim, Müslümanlara 
karşı şiddetin artık gizlenmesi gereken bir suç değil, kutlanması gereken bir 
politika olduğunu göstermektedir.  

Bu, iç düşman yaratmak ve Müslümanlara ve İslam'a karşı köklü bir nefret 
beslemek yoluyla otoritesini pekiştirmeye çalışan Hindu-Brahman devlet 
yapısının kaçınılmaz bir sonucudur. Daha önce İçişleri Bakanı Amit Şah 
tarafından kullanılan ve Assam'ın politikalarında da yankı bulan “termitler” gibi 
terimlerin kullanılması, Müslümanları insanlıklarından çıkarmaktadır. Bu yüzden 
devlet nefreti sadece görmezden gelmekle kalmıyor, aksine onu üretiyor. 



Bu, Hindistan politikasının “yeni normali”dir. Sızmalara karşı saldırganmış gibi 
görünmek, devletin vatandaşlarına sağlık, eğitim ve altyapı gibi en temel 
hizmetleri sağlama konusundaki korkunç başarısızlığını gizlemek için kullanılan 
bir kılıftan başka bir şey değildir; zira rejim, temel yakıt olarak nefret politikasına 
başvurmaktadır. Rejimi şiddeti kışkırtmaktan dolayı muhasebe etmek yerine, 
yargı, seçim komisyonu ve diğer kurumlar ile ana akım medya gibi kurumların 
sessizliği, videonun soykırım niyetinden ziyade meşruiyeti tartışıldığı için bu 
nefretin körüklenmesine katkıda bulunmaktadır. Bu, insan yapımı demokratik bir 
sistemde hukukun üstünlüğünün sahte olduğunu ortaya koymaktadır. Bu da bu 
kurumların kusurlu olmadığını, aksine Hindu Brahman elitini korumak ve 
azınlığa, yani Müslümanlara baskı uygulamak için tasarlandığı gibi çalıştıklarını 
teyit etmektedir. 

Bu olay, Hindistan'daki laik demokrasinin Müslümanların canlarını, onurlarını 
ve mallarını korumada başarısız olduğunun bir başka kanıtı ve hatırlatıcısıdır. 
Hindu rejiminin iyi niyetine güvenmek ve laik partilere ve demokratik kurumlara 
ya da uluslararası insan hakları örgütlerinin müdahale etmesine inanmak, bir 
saçmalıktır. Onurun, oy sandıklar aracılığıyla veya Müslümanlara zulmeden 
kurumlara başvurarak geri elde edilmesi mümkün değildir. 

Kısacası bu ateş açma videosu, Müslümanların hayatta kalmak için düşman 
olan bir sisteme bağımlı olmalarından dolayı oluşan daha derin bir hastalığın 
tezahüründen ibarettir. Hindistan'daki yeni normal, mezhepsel taassubun bir 
kusur değil, aksine egemen bir sistem olmasıdır. Assam'daki zulüm, 
Müslümanların Bengal termitleri olarak nitelendirilmesi ve Hindistan genelinde 
onlara karşı uygulanan şiddetin kutlanması, evet bunların tamamı, 
Müslümanların siyasi ağırlıklarının olmadığı yapay sistemlerin altında 
yaşadıklarının belirtileridir. 
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